
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 7,800,000 24,920 0

2 研 修 費 1,000,000 1,327,310 0

3 広 報 費 2,000,000 3,845,544 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 200,000 0 0

6 会 議 費 100,000 0 0

7 資 料 作 成 費 200,000 186,023 0

8 資 料 購 入 費 600,000 1,106,848 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 1,400,000 1,287,212 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,000,000 333,126 0

計 14,400,000 8,110,983 0

うち交付金

14,400,000 8,110,983 6,289,017

8,110,983 6,289,017

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

14,400,000 8,110,983 6,289,017

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

186,023 13,977

1,106,848 -506,848

0 0

1,287,212 112,788

333,126 666,874

0 100,000

0 200,000

0 100,000

24,920 7,775,080

1,327,310 -327,310

3,845,544 -1,845,544

14,400,000 14,400,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

14,400,000 14,400,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

志翔会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

2 4 10 - 0 収入 政務活動費（上期） 7,200,000 0 7,200,000

2 6 8 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 268,290 6,931,710

2 6 8 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 289,740 6,641,970

2 7 22 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,924 6,638,046

2 7 22 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,786 6,617,260

2 7 22 2 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,824 6,603,436

2 7 22 2 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,646 6,594,790

2 7 22 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,222 6,591,568

2 7 22 3 2 研修費 旅費 0 42,720 6,548,848

2 8 25 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 395,010 6,153,838

2 8 25 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 386,320 5,767,518

2 9 29 5 1 調査研究費 旅費 0 24,920 5,742,598

2 9 29 6 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 90,000 5,652,598

2 9 29 6 8 資料購入費 参考図書代 0 26,087 5,626,511

2 9 29 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 14,360 5,612,151

2 9 29 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,433 5,597,718

2 9 29 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 58,404 5,539,314

2 9 29 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 50,820 5,488,494

2 9 29 8 2 研修費 出席者負担金・会費 0 60,000 5,428,494

2 9 29 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 11,500 5,416,994

2 9 29 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,955 5,403,039

2 9 29 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,194 5,401,845

2 9 29 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 31,179 5,370,666

2 9 29 9 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 5,349,930

2 9 29 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,010 5,336,920

2 9 29 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,871 5,330,049

2 9 29 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,200 5,289,849

2 9 29 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 5,273,349

2 9 29 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,557 5,266,792

2 9 29 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,807 5,259,985

2 9 29 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,139 5,256,846

2 9 29 11 8 資料購入費 参考図書代 0 2,970 5,253,876

2 9 29 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 54,572 5,199,304

2 9 29 11 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 5,169,496

2 9 29 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 23,148 5,146,348

2 9 29 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,888 5,140,460

2 10 2 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 48,000 5,092,460

2 10 2 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 96,360 4,996,100

2 10 2 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 85,627 4,910,473

2 10 2 14 7 資料作成費 振込料 0 3,080 4,907,393

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/4)



別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

2 10 7 15 2 研修費 旅費 0 51,600 4,855,793

2 10 20 0 0 収入 政務活動費（下期） 7,200,000 0 12,055,793

2 10 23 16 2 研修費 旅費 0 216,960 11,838,833

2 10 26 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 392,639 11,446,194

2 10 26 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 384,002 11,062,192

2 11 10 18 2 研修費 出席者負担金・会費 0 60,000 11,002,192

2 11 10 18 2 研修費 旅費 0 229,360 10,772,832

2 11 10 18 2 研修費 振込料 0 440 10,772,392

2 11 19 19 2 研修費 出席者負担金・会費 0 120,000 10,652,392

2 12 25 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,314 10,650,078

2 12 25 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 31,179 10,618,899

2 12 25 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 10,598,163

2 12 25 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,265 10,584,898

2 12 25 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,780 10,575,118

3 1 25 21 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 30,000 10,545,118

3 1 25 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 12,050 10,533,068

3 1 25 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 19,706 10,513,362

3 1 25 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 382,305 10,131,057

3 1 25 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 392,927 9,738,130

3 1 26 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,194 9,734,936

3 1 26 23 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 66,000 9,668,936

3 1 26 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 15,390 9,653,546

3 1 26 24 3 広報費 広報誌（紙） 0 199,399 9,454,147

3 1 26 24 3 広報費 送料（折込料含む） 0 329,552 9,124,595

3 1 26 24 8 資料購入費 参考図書代 0 13,700 9,110,895

3 1 26 24 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 60,300 9,050,595

3 1 26 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 73,918 8,976,677

3 1 26 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 50,852 8,925,825

3 2 15 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 106,528 8,819,297

3 2 15 25 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,959 8,805,338

3 3 5 26 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 55,000 8,750,338

3 3 5 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 27,778 8,722,560

3 3 5 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,608 8,720,952

3 3 5 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,790 8,702,162

3 3 5 28 2 研修費 出席者負担金・会費 0 100,000 8,602,162

3 3 5 28 2 研修費 旅費 0 190,200 8,411,962

3 3 5 28 2 研修費 振込料 0 660 8,411,302

3 3 5 29 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 8,408,332

3 3 5 29 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 80,500 8,327,832

3 3 5 29 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 66,000 8,261,832
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

3 3 5 29 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 17,931 8,243,901

3 3 5 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,996 8,219,905

3 3 5 30 10 事務所費 事務機器等リース代 0 81,675 8,138,230

3 3 5 31 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 48,670 8,089,560

3 3 5 32 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,152 8,087,408

3 3 5 32 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 8,084,438

3 3 5 32 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 31,179 8,053,259

3 3 5 32 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 8,032,523

3 3 5 32 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 11,465 8,021,058

3 3 5 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,202 8,008,856

3 3 25 33 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,393 7,998,463

3 3 25 33 10 事務所費 事務機器等リース代 0 6,912 7,991,551

3 3 25 33 10 事務所費 消耗品等事務費 0 41,618 7,949,933

3 3 25 33 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,285 7,945,648

3 3 25 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,363 7,940,285

3 3 25 34 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,600 7,937,685

3 3 25 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 7,924,285

3 3 25 34 10 事務所費 事務機器等リース代 0 65,232 7,859,053

3 3 25 34 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,923 7,848,130

3 3 25 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 43,916 7,804,214

3 3 25 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,254 7,798,960

3 3 25 35 7 資料作成費 印刷製本費 0 21,857 7,777,103

3 3 25 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 48,965 7,728,138

3 3 25 35 10 事務所費 事務機器等リース代 0 53,130 7,675,008

3 3 25 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,336 7,670,672

3 3 25 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,200 7,630,472

3 3 25 36 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 7,613,972

3 3 25 36 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 25,000 7,588,972

3 3 25 36 10 事務所費 消耗品等事務費 0 11,033 7,577,939

3 3 25 36 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,602 7,571,337

3 3 25 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 8,297 7,563,040

3 3 25 37 10 事務所費 事務機器等リース代 0 50,820 7,512,220

3 3 25 38 3 広報費 広報誌（紙） 0 165,000 7,347,220

3 3 25 38 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 7,338,820

3 3 25 38 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,590 7,331,230

3 3 25 38 10 事務所費 消耗品等事務費 0 24,750 7,306,480

3 3 25 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 920 7,305,560

3 3 25 39 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,912 7,297,648

3 3 25 40 2 研修費 出席者負担金・会費 0 83,000 7,214,648

3 3 25 40 2 研修費 旅費 0 171,830 7,042,818
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

3 3 25 40 2 研修費 振込料 0 540 7,042,278

3 3 25 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 39,600 7,002,678

3 3 25 40 10 事務所費 備品購入費 0 214,800 6,787,878

3 3 25 40 10 事務所費 消耗品等事務費 0 26,392 6,761,486

3 3 25 41 10 事務所費 消耗品等事務費 0 21,353 6,740,133

3 3 31 42 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 66,000 6,674,133

3 3 31 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 48,000 6,626,133

3 3 31 44 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,680 6,616,453

3 3 31 44 10 事務所費 振込料 0 550 6,615,903

3 3 31 45 7 資料作成費 印刷製本費 0 56,836 6,559,067

3 3 31 45 7 資料作成費 振込料 0 3,300 6,555,767

3 3 31 46 10 事務所費 事務機器等リース代 0 96,360 6,459,407

3 3 31 47 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 30,030 6,429,377

3 3 31 48 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 6,363,377

3 3 31 48 3 広報費 振込料 0 880 6,362,497

3 3 31 49 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 72,600 6,289,897

3 3 31 49 3 広報費 振込料 0 880 6,289,017
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